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Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Sant Antoni, Barcelona
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Magnifik lägenhet på 79 m². Lugn, solig och
totalrenoverad. Rymligt vardagsrum/matsal med utgång
till en trevlig terrass på 6 m².

Lägenhet i utmärkt skick med 3 sovrum till salu i Sant Antoni, Barcelona

Magnifik lägenhet på 79 m². Lugn, solig och totalrenoverad. Rymligt

vardagsrum/matsal med utgång till en trevlig terrass på 6 m².

Ljus, helrenoverad lägenhet med högkvalitativa ytbehandlingar i stadsdelen

Sant Antoni. Denna mycket tysta lägenhet ligger på sjätte våningen (tredje

våningen i amerikanska/brittiska termer) och erbjuder 79 kvadratmeter boyta.

Den har tre sovrum (två dubbelrum och ett enkelrum) och två badrum.

Lägenheten har ett utmärkt hörnläge på gågatan Comte Borrell, där du hittar

alla typer av butiker, restauranger och kollektivtrafik. Den ligger också bara

några minuter från stadens största attraktioner.

Lägenheten har följande planlösning:

Det rymliga och ljusa vardagsrummet/matsalen utmärker sig med sin moderna

och funktionella design. Det öppnar upp mot en välkomnande terrass, perfekt

för att duka ett bord för sammankomster med familj och vänner – perfekt för

att njuta av utomhuslivet. Vardagsrummet/matsalen ger också tillgång till de

två dubbelrummen, varav ett är mycket ljust med utsikt över terrassen.

Lägenheten har ett modernt, högkvalitativt kök fullt utrustat med vitvaror.

Intill det finns ett praktiskt och slutet tvättutrymme med direkt tillgång till

byggnadens innergård, perfekt för installation av tvättmaskin och torktumlare.

Dessutom finns det två badrum med dusch som betjänar resten av

lägenheten, och ett annat praktiskt inre rum som kan användas som kontor

eller omklädningsrum.

Denna eleganta fastighet ståtar med högkvalitativa ytbehandlingar: delad

luftkonditionering, individuell radiatorvärme, parkettgolv i hela huset, ett

designkök med inbyggda vitvaror, fönsterkarmar i aluminium och vitlackerade

träslöjd.

Perfekt hem för ett ungt par eller en familj, och ett vackert beläget pied-à-

terre-område i Barcelona. Byggnaden har concierge-service.

Det finns möjlighet att hyra eller köpa en parkeringsplats på samma fastighet.

lucasfox.se/go/bcn64654

Hiss,  Naturligt ljus,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Rullstolar,  Renoverad,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Exteriör,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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